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Warszawa, 05.01.2024 r.

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SWZ NR 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, na dostawe sprzetu medycznego, nr sprawy: PN-199/23/JP

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U.
2 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyiszym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia tresc
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy

wyjasnia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. W przypadku, gdy udzielone ponizej

odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub tez precyzujg lub uzupetniajg

postanowienia SWZ, nalezy przyja¢, ze stanowig one zmiane SWZ, dokonang przez Zamawiajgcego

w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy

czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyja¢ tre$¢ udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg trescig SWZ.

Pytanie nr 1

Czesc 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie zamodwienia w terminie do 8 tygodni od daty zawarcia
umowy? Proponowany termin realizacji zamdwienia bedzie zgodny ze standardowym cyklem
produkcji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowaé przedmiot umowy.

Jesli Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informacje o ile
Zamawiajgcy ma mozliwos¢ jego wydtuzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia termin dostawy przedmiotu zaméwienia do 56 dni od daty
zawarcia umowy.

Pytanie nr 2

Czesc 2

Czy (w pkt. 1) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki stalowej lakierowanej proszkowo na
kolor szary?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czesc 2

Czy (w pkt. 2) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka wyposazonego w 3 szuflady
z uchwytami w kolorze zielonym lub czerwonym?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wozka wyposazonego w 3 szuflady z uchwytami
w kolorze czerwonym.
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Pytanie nr 4

Czeséc 2

Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka bez szyn instrumentalnych?
W oferowanym wodzku wyposazenie jest mocowane bezposrednio do korpusu wézka lub na
specjalnym stelazu nad blatem wézka (bez koniecznosci stosowania szyn instrumentalnych).
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czes¢ 2

Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika na odpady z tworzywa
sztucznego z pokrywa otwierang kolanem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czeséc 2

Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie uchwytu na pudetko rekawiczek (jak na
zdjeciu ponizej)?

1087

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czesc 2

Czy (w pkt. 13) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tacki na odpadki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czesc 2

Czy (w pkt. 14) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego (zamiast koszyka na
akcesoria) z boku w trzy uchylne, tworzywowe, uniwersalne pojemniki na akcesoria (jak na zdjeciu
ponizej)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 9

Czesc 2

Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tacki na narzedzia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czes¢ 2

Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wymiaréw catkowitych wézka bez
wyposazenia opcjonalnego: szerokos¢ 720 mm, gteboko$é 620 mm, wysokoé¢ od podtoza do blatu
985 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czesc 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie zamdwienia w terminie do 8 tygodni od daty zawarcia
umowy? Proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie zgodny ze standardowym cyklem
produkcji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowaé przedmiot umowy.

Jedli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informacje o ile
Zamawiajgcy ma mozliwosc¢ jego wydtuzenia.

Odpowiedi: Zamawiajacy zmienia termin dostawy przedmiotu zaméwienia do 56 dni od daty
zawarcia umowy.

Pytanie nr 12

Czes¢ 7

Czy (w pkt. 1) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie blatu wykonanego z ptyt HPL oraz
konstrukcji ze stalowych profili zamknietych malowanych farba proszkowa na kolor szary?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13

Czesc 7

Czy (w pkt. 2 i 3) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka posiadajacego leze dwu-
segmentowe z mozliwoscig pochylenia, regulacja za pomoca sprezyny gazowe;j?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14

Czesc 7

Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie barierek bocznych ze stali nierdzewnej
i stali lakierowanej po obu stronach lezanki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czesc¢ 7

Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie hydraulicznej regulacji wysokosci
w zakresie 60 —92 cm (+/- 1 cm)?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Czesc 7

Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 4 két jezdnych z blokada centralng
wszystkich kot jednoczesnie?
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Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17

Czes¢ 7

Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka wyposazonego w sktadany statyw
kropléwki bez koniecznosci stosowania uchwytéw mocujgcych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18

Czes¢ 7

Czy (w pkt. 10) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wymiennego materaca pokrytego tkaning
wykonang z poliestru i poliuretanu, bez uchwytow?

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19

Czesc 7

Czy (w pkt. 11) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie dtugosci catkowitej 214,3 cm (+/- 1 cm)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20

Czesc 7

Czy (w pkt. 12) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szerokosci catkowitej 77,8 cm (+/- 1 cm)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 21

Czes$c¢ 7

Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kata unoszenia wezgtowia / segmentu
oparcia plecow 90° (+/- 2°)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22

Czes¢ 7

Czy (w pkt. 14) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie leza o szerokosci 61 cm oraz dtugosci
segmentu wezgtowia / oparcia plecow 70 cm i czesci statej 116 cm (leze przystosowane do materaca
o wymiarach 190 x 65 cm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 23

Czesc 7

Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wymiaréw segmentu wezgtowia / oparcia
plecéow 61 x 70 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24

Czesc 7

Czy (w pkt. 17) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie masy wdézka 160 kg?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr_25

Czes¢ 7

Czy (w pkt. 18) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie dopuszczalnego obcigzenia 310 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26

Czes$¢ 7, Poz.2

Czy Zamawiajgcy dopusci: Leze dwu-segmentowe z regulacjg pochylenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27

Czesc¢ 7, Poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci: Regulacja zagtéwka przy wsparciu sprezyn gazowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 28

Czes$¢ 7, Poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci: Opuszczane barierki boczne chromowane po obu stronach lezanki?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29

Czes$¢ 7, Poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci: Hydrauliczna regulacja wysokosci w zakresie: 56- 86 cm lub 61-91cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 30

Czes$¢ 7, Poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci: 4 kota jezdne plus 5-te koto kierunkowe z blokadg kierunku jazdy i obrotu?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 31

Czesc¢ 7, Poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci: Lezanka bez ptyty HPL - przeziernej dla promieni RTG?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 32

Czes¢ 7, Poz.8

Czy Zamawiajgcy dopusci: Specjalnie wyprofilowane naroza petnigce funkcje odbojnikéw, 4 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 33

Czes¢ 7, Poz.9

Czy Zamawiajgcy dopusci: Sktadany, mocowany na state lub wyjmowany statyw kropléwki?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 34

Czeé¢ 7, Poz.10

Czy Zamawiajacy dopusci: Wymienny materac w wodoodpornej poszewce, mocowany do leza na
rzepy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 35

Czes$¢ 7,P0z.12

Czy Zamawiajacy dopusci: Szerokos¢ catkowita - 78 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_36

Czesc¢ 7, Poz.13

Czy Zamawiajacy dopusci: Kgt unoszenia zagtéwka - 0 - 90 st.?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_37

Czes¢ 7,Poz.14

Czy Zamawiajacy dopusci: Wymiary leza - 193 x 62 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 38

Czesc 7, Poz.15

Czy Zamawiajacy dopusci: Wymiary zagtéwka — ok.64 x 62 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39

Czes$¢ 7, Poz.17

Czy Zamawiajacy dopusci: Masa wozka — 115-120 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 40

Czes$¢ 5

Czy Zamawiajgcy dopusci stolik Mayo o nosnosci 15 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 41

Czes$¢ 5

Czy Zamawiajacy dopusci stolik Mayo wyposazony w 3 pojedyncze kétka fi 80mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 42
dotyczy — terminu realizacji dla czgsci nr 5 - stolik do instrumentéw chirurgicznych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe do 40 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia termin dostawy przedmiotu zaméwienia do 45 dni od daty
zawarcia umowy.

Pytanie nr_43

Czesc 6

Czy Zamawiajacy dopusci wozek o wymiarach zewnetrznych 870x570x1100mm (dixszerxwys)
i wymiarach blatu 800x500mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 44

Czesc 6

Z uwagi na zapisy punktu 5 i fakt, ze Uzytkownicy wozka mogg réznié¢ sie wzrostem, co sprawi, ze dla
jednej osoby wysoko$¢ uchwytéw bedzie ergonomiczna a dla wyzszej/nizszej juz nie, prosze
0 podanie pozgdanej przez Zamawiajgcego wysokosci uchwytéw.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania wézka z uchwytem na wysokosci blatu lub do 10

cm powyzej blatu. Powyisze zostanie uwzglednione w zmienionym zataczniku nr 2.6 do SWZ - opis
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 45

Cze$C 6 dotyczy —terminu realizacji dla czesci nr 6 - wozek farmaceutyczny

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe do 40 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia termin dostawy przedmiotu zaméwienia do 45 dni od daty
zawarcia umowy.

Pytanie nr 46

Termin ptatnosci

Prosimy Zmawiajacego o skrécenie terminu ptatnosci z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do
Zamawiajgcego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT.
Powszechng praktyka w zaméwieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu ptatnosci.
Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pﬂanié nr 47
Projekt Umowy § 4 ust. 5

Prosimy Zamawiajacego o wydtuzenie terminu na usunigcie wad i usterek sprzetu do 5 dni roboczych
od ztozenia reklamacji oraz do 20 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych z zagranicy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze § 4 ust. 5 projektowanych postanowiern umowy w sprawie
zaméwienia publicznego (zatacznik nr 7 do SWZ), otrzymuje nastepujace brzmienie:

5. Wykonawca zobowiqzuje sie do usuniecia wad i usterek sprzetu w terminie do 5 dni
roboczych od dnia zgloszenia (ztozenia reklamacji), a w przypadku gdyby termin ten
wypadat w dniu ustawowo wolnym od pracy, w pierwszym dniu roboczym, a w przypadku
koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy w terminie 15 dni roboczych od
dnia zgtoszenia. Dla uznania przez Zamawiajqcego koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych z zagranicy, Wpykonawca zobowigzany jest poinformowaé o tym
Zamawiajqcego w formie pisemnej przed uptywem 5 dni, wskazanych w zdaniu pierwszym.
Wykonawca oswiadcza, ze czesci zamienne bedg wolne od wad fizycznych i prawnych.

Pytanie nr 48

Termin realizacji— Czes$¢ 1,2, 5, 6

Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu wykonania zamdwienia do 45 dni od daty zawarcia
umowy dla czesci 1, 2, 5 oraz 6. Pragniemy zauwazy¢, iz wyroby te sa produkowane pod konkretne
zamowienie, wymagaja dodatkowych ustaler, a cykl ich produkcji nie jest mozliwy do skrécenia.
Wydtuzenie terminu realizacji umozliwi Wykonawcom wykonanie umowy z nalezytg starannoscia
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia termin dostawy przedmiotu zaméwienia: dla czeéci 1, 5 i 6 — do
45 dni od daty zawarcia umowy, dla czgéci 2 - do 56 dni od daty zawarcia umowy.
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Dziatajgc na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia w nastepujacym zakresie:

e rozdz. XVI Wadium pkt. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

,»Wadium w pienigdzu nalezy wniesc¢ do dnia 22.01.2024 r. do godz. 09:00 przelewem bankowym
na rachunek bankowy Zamawiajqcego {(...)”

e rozdz. XXIll Sposéb oraz termin sktadania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https://nio.ezamawiajacy.pl - w mysl ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 22.01.2024 r. do godz. 09:00”

e rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

,Otwarcie ofert nastqpi w dniu 22.01.2024 r. o godz. 10:00”

e rozdz. XXX Termin zwigzania ofertg pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Wykonawca jest zwiqzany ztozonq ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania
ofert do dnia 20.04.2024 r.”

Pozostate zapisy w SWZ pozostajg bez zmian.

Wykonawcy s3 zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze dopuszczenia oraz zmiany, podczas sporzadzania
i sktadania ofert.

Z powazaniem,

Zatgczniki:
- Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia,
- Zmieniony zatacznik nr 2.6 do SWZ — opis przedmiotu zamdwienia.
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